
                                                       Uchwała Nr II  / 7 /06 

                                                       Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                       z dnia 6 grudnia 2006r 
 
 
 
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady  Miejskiej w Bobolicach. 
 
 
 
Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r Nr 142, poz. 1591 zm; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441; z 2006 r. nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 
1337)  w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz.U. Nr 61, poz. 710) oraz  rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz. U Nr 66, poz.800 z 
późn. zm.)  Rada Miejska uchwala , co następuje: 
 
§ 1.1. Radnemu Rady Miejskiej za pracę w Radzie i Komisjach przysługuje za każdy udział w sesji  
Rady i Komisji  dieta w wysokości 18%  minimalnego wynagrodzenia za pracę ogłaszanego w trybie 
przewidzianym w odrębnych przepisach prawa. 
2. Radnym pełniącym następujące funkcje przysługuje dieta powiększona:  
1) Przewodniczącym  stałych Komisji Rady Miejskiej przysługuje za każdy udział w sesji Rady i 
Komisji    dieta w wysokości 24% minimalnego wynagrodzenia za pracę ogłaszanego w trybie 
przewidzianym w odrębnych przepisach prawa, 
2)Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bobolicach przysługuje zryczałtowana miesięczna  dieta  
w wysokości 50%  półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, 
3) Zastępcy przewodniczącego Rady Miejskiej przysługuje zryczałtowana miesięczna dieta w 
wysokości 25% półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, 
 
§ 2.1. Radnym nieobecnym na posiedzeniach diety nie przysługują  
2.  Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej na sesji potrąca 
się  25%  należnej miesięcznej zryczałtowanej  diety.   
 
§ 3. 1. Wypłata diet następować będzie na podstawie listy obecności w dni odbywania sesji i posiedzeń 
komisji, niezwłocznie po ich zakończeniu. 
 2. Dieta zryczałtowana jest  wypłacana radnemu przelewem na wskazany przez niego rachunek 
bankowy w terminie do 10 każdego następnego miesiąca.  
 
§ 4. Radnym skierowanym przez przewodniczącego  .Rady Miejskiej na szkolenia, seminaria 
przysługuje zwrot faktycznie poniesionych kosztów. 
 
 
 
 

 



§ 5. Tracą moc następujące uchwały Rady Miejskiej  w Bobolicach: 
1. Nr XVIII/163/96 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 stycznia 1996r w sprawie diet 

przysługujących radnym i członkom Komisji spoza Rady. 
2. Nr XXV/219/1996 z 18 grudnia 1996r w sprawie zmiany wysokości diet przysługujących 

radnym i członkom Komisji spoza rady. 
3. Nr XXIV/171/2000 z dnia 24 sierpnia 2000r w sprawie zmiany wysokości ryczałtu dla 

przewodniczącego Rady Miejskiej. 
4. Nr XII/130/03 z dnia 15 grudnia 2003r w sprawie określenia wysokości diet 

wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Bobolicach. 
5. Nr XII/131/03 z dnia 15 grudnia 2003r w sprawie określenia wysokości diet przewodniczącym 

stałych Komisji Rady Miejskiej w Bobolicach. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2006r.  
 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                                 Rady Miejskiej 
  
                                                                                                 Zdzisław Czarnecki 

 


